
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

„ZZVZ")

Označení veřejné zakázky
Název zakázky: č. 15/2018 „Krkonošské muzeum památníku Zapadlých vlastenců - 
dodávka expozice"

evidenční číslo zakázky Z2018-005042 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek 
(dále též ,,VZ“).

1. Označení zadavatele

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČO 00088455
zastoupená PhDr. Robinem Bohnischem 
(dále jen „Zadavatel")

2. Předmět veřejné zakázky
Jedná se o realizaci expozice v nové zrekonstruovaném objektu staré fary, která není památkově 
chráněna, ale má typický charakter. Interiéry jsou velmi atraktivní, zvláště zachováním původních 
prvků, dveří a oken, výmalby stropu a charakteru sklepa.

CPV 39154000-6 Výstavní zařízení

Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH 5 573 000,-

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ, včetně Označení účastníků zadávacího řízení:

účastník Nabídková cena bez DPH v Kč
M plus, spol. s r.o., IČ: 43001432
Se sídlem U Průhonu 1589/13a, 170 00 Praha 7 5 550 880,-

Délka záruční doby 120 měsíců. 
Celkem účastník obdržel 100 bodů.

4. Druh zadávacího řízení
VZ byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení.

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení

Poř.
č. Účastník Důvod vyřazení
1. Artpartners, s.r.o., IČ:

028 62 603,
Sokolovská 105/76
186 00 Praha 8

Účastník je povinen v souladu se zákonem a zadávací dokumentací
doložit základní kvalifikační předpoklady, a to dle § 74 odst.1 zákona.
V nabídce chyběly tyto doklady:



a) výpis z evidence Rejstříku trestů § 74 odst. 1 písm. a), odst. 2 
zákona, ve vztahu k členům statutárního orgánu,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení k § 74 
odst. 1 písm. b) zákona
Dále nebyly doloženy doklady k prokázání technické kvalifikace dle 
zadávací dokumentace, tedy konkrétně zadavatel požadoval 
předložení tzv. referencí spočívající v doložení seznamu o 
poskytnutých službách, z něhož bude patrná cena, doba poskytnutí 
služeb a identifikace objednatele. Současně měla být předložena 
reference na restaurování betlémů. Tato nebyla vůbec doložena. 
Zadavatel rovněž požadoval předložení realizačního týmu včetně 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci. V nabídce byly uvedeny 
pouze jména členů týmu, ale doklady prokazující splnění technické 
kvalifikace nebyly přiloženy.
Jednalo se o tyto doklady prokazující u:
a) Vedoucí realizačního týmu (Projektový manažer)

• zkušenost s realizací expozice, tj. dodávkou a instalací 
muzejní, výstavní či jiné obdobné expozice s min. investičními 
náklady ve výši 5 mil. Kč bez DPH

• praxe na pozici vedoucího realizačního týmu či obdobné pozici 
alespoň 5 let.

b) Výtvarník (grafik)
• min. SŠ vzdělání výtvarného, grafického nebo designérského 

směru
• zkušenost s realizací expozice, tj. dodávkou a instalací 

muzejní, výstavní či jiné obdobné expozice s min. investičními 
náklady ve výši 5 mil. Kč bez DPH

2. Pro Tvar s.r.o., IČ:
06826938
Tenorová 7, 615 00
Brno - Židenice

Součástí nabídky nebyl podepsaný návrh smlouvy o dílo osobou 
oprávněnou jednat jménem účastníka. Nabídka obsahovala 
nepodepsaný návrh smlouvy o dílo, přičemž jako smluvní strana byla 
uvedena společnost ProTvar s.r.o. a pan Tibor Kováč. Na krycím listu 
a z dalších dokladů, však vyplývá, že nabídku podává pouze 
společnost ProTvar s.r.o.. Takto byla označena i obálka s nabídkou.
Z těchto skutečností komise pro otevírání obálek konstatovala, že se 
tedy nejednalo o společnou nabídku více osob ve smyslu § 82 zákona. 
Účastník je povinen v souladu se zákonem a zadávací dokumentací 
doložit základní kvalifikační předpoklady, a to dle § 74 odst.1 zákona.
V nabídce chyběly tyto doklady:
a) výpis z evidence Rejstříku trestů § 74 odst. 1 písm. a), odst. 2 
zákona, ve vztahu k právnické osobě i k členům statutárního orgánu,
b) potvrzení příslušného finančního úřadu § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení k § 74 
odst. 1 písm. b) zákona.
Dále v nabídce úplně chyběly doklady dle § 83 zákona, tedy 
prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob, kdy u těchto osob 
byli účastníci povinni doložit doklady prokazující splnění základní 
způsobilost dle § 74 zákona (výpis z rejstříku trestů, potvrzení 
finančního úřadu, atd.) a písemný závazek jiné osoby k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky. Tyto nebyly doloženy.



6. Označení poddodavatele/ů
Ateliér Bárta s.r.o. IČ: 27478548 - restaurování betlémů.

7. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
Nepoužito.

8. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
Nepoužito.

9. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Nepoužito.

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému
Nezrušeno/ Nezavedeno.

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nepoužity.

12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.
,, . - .i,AUrt národního parkuSpráva Krkonosshtho naiu i

Dobrovského o _
543 01 VRCHLABÍ

Ve Vrchlabí dne 12.6.2018 84:o

PhDr. Robin Bóhnisi




		2018-06-12T08:35:04+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




